[omissis] 

c 287 ... Testes magnifici Bernardinus Muscatello et Ioannes Pintirino, cives Sassaris. 

Signum meum Mathei de la Bronda, civis Sassaris, regia auctoritate notarii pu-
blici per hoc Sardiniae Regnum, qui premissis interfui eaque scribi feci et in-
status clausi. 

207 	 1593 giugno 26, Alghero 
Gabriele Manca costituisce come suo procuratore nel Braccio militare del 

Parlamento Giacomo Manca, dottore «in utroque». 

Ego don Gabriel Manca, in presenti civitate Alguerii domicilíatus, gratis et ex 
mea certa scientia facio, constituo et solemniter ordino procuratorem meum 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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certum et specialem et ad infrascripta generalem, ita quod etc., nobilem domi-
num don Iacobum Manca, utriusque iuris doctorem, in civitate et castro Cala-
ris nunc degentem, licet absentem, ut presentem 

[omissis] 

Actum est hoc in civitate Alguerii, die intitulata vigesimasexta mensis Iunii, c. 287v. 

anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagessimo tertio. Si-
gnum mei don Gabrielis Manca / constituentis preditti, qui haec laudo, con- c. 288 

cedo et firmo. 
Testes huius rei sunt honorabilis Franciscus Rodo et magister Martinus Font, 
sutor, Alguerii habitatores. 

Signum meum Sebastiani Lopez, civis Alguerii, auctoritate regia notarii publi-
ci per universum Sardiniae Regnum, qui haec recepit, scripsit et clausit, roga-
tus et requisitus. 

208 	 1593 giugno 1, Alghero 
Raffaele Manca e Antonio Gui6 y Durant costituiscono come loro procura-

tore nel Braccio militare del Parlamento Giacomo Manca, dottore «in utroque». 

Noverint universi, quod nos don Raphael Manca et Anthonius Guio et Du-
ran, in presenti civitate Alguerii domiciliati, gratis et ex nostri certa scientia, 
facimus, constituimus, creamus et solempniter ordinamus procuratorem no-
strum certum et specialem et ad infrascripta generalem, ita quod specialitas 
generalitati non deroget nec econtra, nobilem dominum don Iacobum Manca, 
iuris utríusque doctorem, ín civitate Sassaris domiciliatum et in civitate et ca-
stro Calaris nunc personaliter degentem, licet absentem, ut presentem 

[omissis]' 

Actum est hoc in civitate Alguerii, die primo mensis Iunii, anno a nativitate c. 288v. 

Domini 1593. Signa nostra don Raphaelis Manca et Anthonii Guio et Duran 
constituentium praedictorum, qui haec laudamus, concedimus et firmamus. 
Testes huius rei sunt magnifici Augustinus / Duran, Stephanus Sucharello, c. 289 

Salvator Cetrillas, domicelli, et Petrus Castillo, Alguerii. 

Signum Sebastiani Lopez, civis Alguerii, auctoritate regia notarii publici per 
universum Sardiniae Regnum, qui haec recepit, alieno calamo scribi fecit pro-
prioque signavit et roboravit. In fidem et testimonium premissorum, cum su-
pra positis ubi legitur et. 
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209 	 1593 agosto 19, Alghero 
Giovanni Ambrogio Larcaro, donnicello algherese, impedito a prender par-

te al Parlamento a causa dell'intemperie estiva, costituisce come suo procuratore 
nel Braccio militare Antioco Fortesa, dottore «in utroque». 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Ioannes Ambrosius Larca-
ro, domicellus, in presenti civitate Alguerii domiciliatus. Attendensque ego 
cum litteris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis 
quam illustrissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fui vocatus 
ut sim in civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus 
dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maiestatis, regni-
colis presentis Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit. At-
tendens etiam propter aeris intemperiem, quia sumus iam in state, non posse 
ad dictam et presentem civitatem Calaris adire nec in ipsa Curia adesse prout 
deceret. Idcirco tenore presentis vos, magnificum Antiocum Fortesa, utriu-
sque iuris doctorem civitatis et castri Calaris, licet absentem etc., procurato-
rem meum certum et specialem adque ad ínfrascripta generalem facio, consti-
tuo, creo et solemniter ordino ... 

[omissis] 

c. 291 ... Actum est hoc in ditta civitate Alguerii, die decima nona mensis Augusti, 
anno a nativitate Domini 1593. Signum Ioannis Ambrosii Larcaro constituen-
tis prefati, qui haec laudo, concedo et firmo. Et de dicto meo iusto et notorio 
impedimento medio iuramento fidem facio. 
Testes magnifici Petrus Ferret et Alphonsus Aguado, cives Alguerii ambo. 

Signum meum Gasparis Carbonell, civis civitatís Alguerii, auctoritate regia per 
totum huiusmodi Sardiniae Regnum notarii publici, qui predicta reQepi, alie-
no calamo scribi feci et requisitus clausi. 

210 	 1593 agosto 19, Alghero 
Antonio de Tola, donnicello e cittadino di Alghero, impedito a prender par-

te al Parlamento a causa dell'intemperie estiva, costituisce come suo procuratore 
nel Braccio militare Antioco Fortesa, dottore «in utroque». 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Anthonius de Tola, domi-
cellus, in presenti civitate Alguerii domiciliatus, attendens quod ego cum litte-
ris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis quam illu- 

i  Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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strissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fui convocatus ut 
sim in civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus 
dominus locumtenens generalis, / nomine et vice Suae regiae Maiestatis regni- c. 291v. 

colis presentis Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit; at-
tendens etiam propter aeris intemperiem, quia sumus iam in state, non posse 
ad dictam et presentem civitatem Calaris adire nec in ipsa Curia adesse prout 
deceret. Idcirco tenore presentis vos, magnificum et egregium Antiocum For-
tesa, utriusque iuris doctorem civitatis et castro Calaris, licet absentem etc., 
procuratorem meum certum et specialem adque ad infrascripta generalem fa-
cio, constituo, creo et solemniter ordino ... 

[omissis] 

Actum est hoc in dicta civitate Alguerii, die 19 mensis Augusti, anno a nati- c. 293 
vitate Domini 1593. Signum Anthonii de Tola constituentis prefati, qui haec 
laudo, concedo et firmo, et de dicto meo iusto et notorio impedimento medio 
iuramento fidem facio. 
Testes magnificus Balthasar de Busquets, domicellus, et Petrus Delitala, consi-
liarius in ordine quintus, Alguerii ambo. 

Signum meum Gasparis Carbonell, civis civitatis Alguerii, auctoritate regia per 
totum huiusmodi Sardiniae Regnum notarii / publici, qui predícta recepi, alie- c. 293v. 

no calamo scribi feci et requisitus clausi. 

211 	 1593 agosto 19, Alghero 
Matteo de Tola, donnicello algherese, impedito a prender parte al Parla-

mento a causa dell'intemperie estiva, costituisce come suo procuratore nel Brac-
cio militare Antioco Fortesa, dottore «in utroque». 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Matheus de Tola, domicel-
lus, in presenti civitate Alguerii domiciliatus, attendens quod ego cum litteris 
regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis quam illu-
strissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fui convocatus ut 
sim in civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus 
dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maiestatis, regni-
colis presentis Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit; at-
tendens etiam propter aeris intemperiem, quia sumus iam in state, non posse 
ad dictam et presentem civitatem Calaris adire nec in ipsa Curia adesse prout 
deceret. Idcirco tenore presentis vos, magnificum Antiocum Fortesa, utriu- 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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sque iuris doctorem civitatis et castri Calaris, licet absentem etc., procurato-
rem meum certum et specialem adque ad infrascripta generalem facio, consti-
tuo, creo et solemniter ordino ... 

[omissis] 

c. 295v. Actum est hoc in dieta civitate Alguerii, die 19 mensis Augusti, anno a nati-
vitate Domini 1593. Signum meum Mathei de Tola constituentis prefati, qui 
haec laudo, concedo et firmo, et de dicto meo iusto et notorio impedimento 
medio iuramento fidem facio. 
Testes magnifici Alphonsus Aguado et Petrus Ferret, cives Alguerii ambo. 

Signum meum Gasparis Carbonell, civis civitatis Alguerii, auctoritate regia per 
totum huiusmodi Sardiniae Regnum notarli publici, qui praedicta recepi, alie-
no calamo scribi feci et requisitus clausi. 

212 	 1593 settembre 20, Alghero 
Girolamo Delitala, impedito a prender parte al Parlamento a causa dell'in-

temperie estiva, costituisce Raimondo Zatrillas come suo procuratore nel Brac-
cio militare. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego don Hieronymus Delitala, 
in presenti civitate Alguerii populatus, attendens quod ego cum litteris regiis, 
tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regís quam illustrissimi 

c. 296 domini / locumtenentis generalis presentis Regni, fui vocatus ut sim in civitate 
Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus dominus locum-
tenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maiestatis regnicolis indixit et 
convocavit ac tenere et celebrare intenda; attendens etiam propter aeris in-
temperiem, quia sumus iam in state, non possum ad dictam civitatem Calaris 
adire nec in ipsa Curia adesse prout deceret. Idcirco tenore presentis vos, no-
bilem don Raymundum de Cetrilla, procuratorem meum et specialem adque 
ad infrascripta generalem facio, constituo, creo et solemniter deputo ... 

[omissis] i 

c. 297 ... Actum est hoc in dicta civitate Alguerii, die vigesima mensis Septembris, an-
c. 297v. no a nativitate Domini 1593. Signum nobilis don Hieronymi Delitala / consti-

tuentis prefati, qui haec laudo, concedo et firmo, et de meo iusto et notorio 
impedimento, medio iuramento, fidem facio. 

i  Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
l Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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Testes magnificus Balthasar de Busquets, domicellus, et honorabilis Ioannes 
Maria Santuchio, Alguerii ambo. 

Sígnum meum Gasparis Carbonell, civis civitatis Alguerii, auctoritate regia per 
totum huiusmodi Sardiniae Regnum notarií publici, qui predicta recepi, pro-
prio calamo scripsi et requisitus clausi. 

213 	 1593 ottobre 14, Sassari 
Cristoforo Pilo, dottore «in utroque», e Gavino Pilo, fratelli e donnicelli 

sassaresi; impediti da giustificati motivi e dall'intemperie estiva a prender parte al 
Parlamento, costituiscono come loro procuratore nel Braccio militare Francesco 
Virde y Melone, donnicello sassarese. 

In Dei nomine. Noverint universi quod nos Christophorus Pilo, iuris utriu-
sque doctor, et Gavinus Pilo, fratres, domicelli, in presenti civitate Sassaris 
domiciliati, attendentes quod tria Stamenta seu Brachia presentis Sardiniae 
Regni et precipue illustres, nobiles et magnificos de Stamento seu Brachio mi-
litari dictae civitatis et Capitis Sassaris et Lugudorii, cum litteris requisitoriis 
tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis quam illustrissimi 
domini don Gastonis de Moncada, locumtenentis et capitanei generalis eiu-
sdem Regni Sardiniae, fuerunt vocati die quinta mensis Maii proxime preteri-
ti, fuissent et comparuisent in civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem 
prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae 
Maiestatis regnicolis prefati Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare 
intenda; attendentes etiam quod aliis negociis impediti iustoque impedimen-
to, tum et propter intemperie aeris, obstante maxime etate, non possimus ad 
presens nos / in dicta civitate Calaris transferre nec in ipsa Curia adesse prout c. 298 

deceret; et de nostro impedimento, causis et rationibus super expressatis no-
torio constat. Idcirco tenore presentis publici instrumenti, vos illustrem domi-
num Franciscum Virde et Melone, domicellum in presenti civitate Sassaris 
domiciliatum, licet ab hoc actu absentem, tanquam presentem, procuratorem 
nostrum et cuiuslibet nostrum certum et specialem et ad infrascripta etiam ge-
neralem, ita quod specialitas ipsi generalitati non deroget nec econtra, faci-
mus, constituimus, creamus et solemniter deputamus 

[omissis] 

Actum est hoc Sassari, decimaquarta die mensís Octobris anno a nativitate c. 299v. 

Domini millessimo quingentesimo nonagesimo tertio. Signa nostrum Christo- 

I Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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phorí Pilo et Gavini Pilo constituentium predictorum, qui haec laudamus, 
concedimus, firmamus et iuramus. 
Testes huius rei sunt magnifici Andreas de la Bronda, anno presenti tertius 
consiliarius, et Virgilius Sasso, cives Sassaris. 

Signum meum Anthonii Casatgia, civis Sassaris, regia auctoritate per totum 
huiusmodi Sardiniae Regnum publici notarli, qui haec scribi feci et clausi, ro-
gatus et requisitus; constat de raso, ubi legitur congruos expectentur. 

214 	 593 settembre 7, Sassari 
Giannotto e Gaspare Pilo, fratelli e donnicelli sassaresi, impediti a prender 

parte al Parlamento da giustificati motivi, costituiscono come loro procuratore 
nel Braccio militare Giovanni Francesco Ram, donnicello cagliaritano. 

Die septimo mensis Septembris, anno a nativitate Domini 1593, Sassari. 
c. 300 Nos Iuanotus et Gaspar Pilo, fratres, / presentis civitatis Sassaris domicelli, in 

dicta civitate domiciliati, quia convocati ad regium Parlamentum infrascrip-
tum, propter aliquas iustas causas que exprimi non possunt ad civitatem cala-
ritanam accedere non possimus; unde supplicamus illustrissimum dominum 
locumtenentem et capitaneum generalem presentis Regni, quod nos excusatos 
habeat et admittat procuratorem nostrum illustrissimum. Ideo ex certa scien-
tia constituimus et ordinamus vos, magnificum Ioannem Franciscum Rams, 
domicellum civitatis Calaris, licet absentem etc., procuratorem nostrum cer-
tum etc., ita quod etc.... 

[omissis] 

c. 300v. Testes sunt discretus Matheus de Ornano, notarius, et honorabilis Hieroni-
mus Scano, cives Sassaris. 

Signum meum Mathei de la Bronda, civis Sassaris, regia auctoritate per hoc 
c. 301 Sardiniae / Regnum notarii publici, qui premissis interfui eaque scribi feci et 

instatus clausi. 

215 	 1593 agosto 12, Sassari 
Giovanni Antonio de l.Arca, Proto Casatgia e Girolamo Casatgia, donni-

celli sassaresi, impediti a prender parte al Parlamento per giustificati motivi e a 
causa dell'intemperie, costituiscono come loro procuratore nel Braccio militare 

Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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Giacomo de Castelvt,' commendatore dell'Ordine di San Giacomo della Spada 
e conte di Laconi. 

In Dei nomine. Noverint universi quod nos loannes Antonius de Larca, 
Proptus Casatgia et Hieronymus Casatgía, domicelli, in presenti civitate Sas-
saris domiciliati, attendentes quod tria Stamenta seu Brachia presentis Sardi-
niae Regni et precipue illustres, nobiles et magnificos de Stamento seu Bra-
chio militari dictae civitatís et Capitis Sassaris et Lugudorii, cum litteris re-
quisitoriis tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis quam il-
lustrissimi domini don Gastonis de Moncada, locumtenentis et capitanei ge-
neralis eiusdem Regni Sardiniae, fuerunt voccati die quinta mensis Maii pro-
xime preteriti, fuisssent et comparuissent in civitate Calaris, in Curia generali 
quam ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine 
et vice Suae Maiestatis regnicolis prefati Regni indixit et convocavit ac tenere 
et celebrare íntendit; attendentes etiam quod aliis negotiis impediti iustoque 
impedimento, tum propter intemperiae aeris, obstante maxime etate, non 
possumus ad presens nos in dicta civítate Calaris transferre nec in ipsa Curia 
adesse prout decet; et de nostro impedimento, causis et rationibus super su-
per expressatis notorio constat. / 
Idcirco tenore presentis publici instrumenti vos, admodum illustrem domi- c. 301v. 

num don Iacobum de Castelvi, comendatorem ordinis et militiae Sancti Iaco-
bi de Spata, comitem de Lacono domíciliatumque in civitate et castro Cala-
ris, licet ab hoc actu absentem, tanquam presentem, procuratorem nostrum 
et cuiuslibet nostrum certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, 
ita quod specialitas ipsi generalitati non deroget nec econtra facimus, consti-
tuimus, creamus et solempniter deputamus 

[omissis] 

Actum est hoc Sassari, duodecima die mensis Augusti, anno a nativitate c. 303 

Domini 1593. Signa nostrum Ioannis Anthonii de l.Arca, Proti Casatgia et 
Hieronimi Casatgia constituentium predictorum, qui haec laudamus, conce-
dimus, firmamus et iuramus. 
Testes huius rei sunt magnificus Anthonius Rubert, civis, et honorabilis Do-
minicus Xanna et Galia, sutor Sassaris. 

Signum Anthonii Casatgia, civis Sassaris, regia auctoritate per totum huiu-
smodi Sardiniae Re/gnum publici notarii, qui haec scribi feci et clausi roga- c. 303v. 

tus et requisitus; constat de super adito, in secunda pagina primi folei, in li-
nea decima octava, ubi legitur admodum. 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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216 	 1593 settembre 3, Ozieri 
Jago de Tola, Salvatore de Tola e Diego de Tola y Porco, donnicelli di 

Ozieri, impediti a prender parte al Parlamento per la distanza del luogo, intem-
perie ed altri giustificati motivi; costituiscono Salvatore Bellit come loro procu-
ratore nel Braccio militare. 

Los illustres setiors Jago de Tola, Salvador de Tola i Diego de Tola y Porco, 
donzells, habitadors i domiciliats en la present vila de Ocier. Per quant per lo 
illustrissim setior don Gaston de moncada, lloctinent y capita generai en lo 
present Regne de Sardetiya, se celebra generai Parlament, i per alguns impedi-
ments i segnaladament per la distantia del lloch y entemperie del ayre et alias 
per altres Ilegitímes causes, segons ab jurament ho han adverat, no poden per-
sonalment comparexer; per co de Ilur grat i certa scientia ab lo present pu-
blich instrument, en tota aquella via i manera que poden y deuhen y lis es licit 
i permes, constituexen, crean, nomenan llur procurador cert i special y a les 
coses ínfrascriptes generai, ita tamen etc., al illustre i noble sefior don Salva-
dor Bellit, domiciliat en la iutat de Caller, absent, com si fos present 

[omissis] i 

304v. 	Fet es en la vila de Ocier, a tres de settembre 1593. 
Testimonis presents son Anthoni Sale y Bainjo Murgía, tots de Otier. 

A les predites coses fas fe yo Andreu Delogu, escríva per lo magnifich Salva-
dor Porcu, a les quals so estat present i request i de ma ma propria hu ferme, 
ab lo sobre posit, hont diu veus. / 

217 	 1593 agosto 23, Alghero 
Bernardo de Rocamartí y Sena, signore della baronia di Monteleone, impe-

dito a prender parte al Parlamento a causa delhntemperie estiva, costituisce co-
me suo procuratore nel Braccio militare Pietro Onofrio de Ferrera, signore della 
baronia di &rive& 

c. 305 In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Bernardus de Rocamarti et 
Sena, dominus baroniae de Montileone, in presenti civitate domiciliatus, at-
tendens quod ego cum litteris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis 
domini nostri regis quam illustrissimi domini locumtenentis generalis presen-
tis Regni, fui vocatus ut sim in civitate Callaris i, in Curia generali quam ibi- 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 38. 
i Callaris] corr. da Sassaris. 
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dem prefatus íllustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice 
Suae regiae Maiestatis regnicolís presentis Regni indixit et convocavit ac tene-
re et celebrare intendit; attendens etiam propter aeris intemperiem, quia su-
mus iam ín state, non posse ad dictam et presentem civitatem Calaris adire 
nec in ipsa Curia adesse prout deceret. Idcirco tenore presentis vos, nobilem 
don Petrum Onofrium de Ferrera, dominum baroniae de Bonvei, procurato-
rem meum certum et specialem adque ad infrascripta generalem facio, consti-
tuo, creo et solemniter ordino ... 

[omissis] 2  

Actum est hoc in ditta civitate Alguerii, die vigesimatertia mensis Augusti, e. 306v. 

anno a nativitate Domini 1593. Signum Bernardi de Rocamarti constituentis 
prefati, qui haec / laudo, concedo et firmo. Et de meo fusto et notorio impedi- c. 307 

mento medio iuramento fidem facio. 
Testes huius rei sunt magnifici Ioannes Calves et Michael Girones, Alguerii 
ambo. 

Signum mei Michaelis Stai:1y, civis Alguerii, auctoritate regia notarii publici 
per totum presens Sardiniae Regnum, quí premíssis interfui, una cum preno-
minatis testibus, requisitus fidem facio. 

218 	 1593 agosto 19, Alghero 
Pietro Guiò y Durant, donnicello algherese, impedito a prender parte al 

Parlamento a causa dell'intemperie estiva, costituisce Geraldo Zatrillas come suo 
procuratore nel Braccio militare. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Petrus Guio et Duran, do-
micellus, in presenti civitate Alguerii domiciliatus, attendens quod ego cum 
litteris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis quam 
illustrissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fui convocatus ut 
sim in civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus 
dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maiestatis regni-
colis presentis Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit; at-
tendens etiam propter aeris intemperiem, quia sumus iam in state, non posse 
ad dictam et presentem civitatem / Calaris adire nec in ipsa Curia adesse c. 307v. 

prout deceret. Idcirco tenore presentis vos, nobilem don Gueraldum de Ce-
trilla, in civitate et castro Calaris populatum, licet absentem etc., procuratorem 
meum certum et specialem adque ad infrascripta generalem facío, constituo, 
creo et solemniter deputo ... 

2  Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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[omissini 

c. 309 ... Actum est hoc in dicta civitate Alguerii, die decimanona mensis Augusti, an-
no a nativitate Domini 1593. Signum Petri Guio et Duran constituentis prefa-
ti, qui haec laudo, concedo et firmo; et de dicto meo iusto et notorio impedi-
mento medio iuramento fidem facio. 
Testes magnifici Matheus de Tola et Ioannes Ambrosius Larcaro, domicelli / 

c. 309v. Alguerii ambo. 

Signum meum Gasparis Carbonell, civis cívitatis Alguerii, auctoritate regia per 
totum huiusmodi Sardiniae Regnum notarii publici, qui predicta recepi, alie-
no calamo scribi feci et requisitus clausi. 

219 	 1593 agosto 19, Alghero 
Agostino Guiò y Durant, donnicello algherese, impedito a prender parte al 

Parlamento a causa dell'intemperie estiva, costituisce Geraldo Zatrillas come suo 
procuratore nel Braccio militare. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Augustinus Guio et Duran, 
donnicellus, in presenti civitate Alguerii domiciliatus, attendens quod ego 
cum litteris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis 
quam illustrissimi domini locumtenentís generalis presentis Regni, fui convo-
catus ut sim in civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illu-
strissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maie-
statis regnicolis presentis Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare in-
tendit; attendens etiam propter aeris intemperiem, quia sumus iam in state, 
non posse ad dictam et presentem civitatem Calaris adire nec in ipsa Curia 
adesse prout deceret. Idcirco tenore presentis vos, nobilem don Gueraldum 
de Cetrillas, procuratorem meum certum et specialem adque ad infrascripta 

c. 310 generalem facio, constituo, / creo et solemniter ordino ... 

[omissis] i 

c. 311v. 	Actum est hoc in dicta civitate Alguerii, die decima nona mensis Augusti, 
anno a nativitate Domini 1593. Signum Augustini Guio et Duran constituentis 
prefati, qui haec laudo, concedo et firmo. Et de dicto meo iusto et notorio im-
pedimento medio iuramento fidem facio. 
Testes honorabilis Nicolaus Pilo et magister Nicolaus de Auquel sutor, Algue-
rii ambo.